各 位

新新新新    発発発発    売売売売    の ごの ごの ごの ご 案案案案 内内内内

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日本初の角膜ヘルペス検査キット『『『『チェックメイトチェックメイトチェックメイトチェックメイト    ヘルペスヘルペスヘルペスヘルペス    アイアイアイアイ』』』』

（体外診断用医薬品）を下記の内容にて発売致しますので、ご案内を申し上げます。

今後とも弊社製品への一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹  白

記

新 発 売 品 ：チェックメイトチェックメイトチェックメイトチェックメイト    ヘルペスヘルペスヘルペスヘルペス    アイアイアイアイ

          ＜単純ヘルペスウイルスキット＞

製 造 販 売 元 ：わかもと製薬株式会社

製造販売承認日 ：平成 22 年 8 月 27 日 製造販売承認番号 22200AMX00917000

保 険 適 用 ：角膜単純ヘルペスウイルス抗原（定性）210 点

（免疫学的検査判断料 144 点）

発  売  日 ：平成 23 年 8 月 8 日（月）

有 効 期 間 ：24 ヵ月

貯 蔵 方 法 ：室温

商品名 規格・包装 統一商品コード

チェックメイト ヘルペス アイ 3 テスト 243-35880-7

わかもとわかもとわかもとわかもと製薬株式会製薬株式会製薬株式会製薬株式会社社社社
東京都中央区日本橋本町２丁目１番６号